Salário Base (Lei Municipal nº 1.071/2018) R$     954,00 

Adicional por Tempo de Serviço de 25% (LM-553/2004)...................... R$     238,50 

Total de Proventos.............................................................................. R$  1.192,50 

(Um mil e cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Trajano de Moraes, 21 de junho de 2018. 

Sabrina Goulart de Oliveira dos Santos 
Diretora Presidente